АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «19» апреля 2017 г.

                                                                                    № 102
с.п. Солнечный
	О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения Солнечный от 01.10.2012 № 206 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на организацию и проведение социально значимых общественных мероприятий и (или) проектов»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Солнечный, руководствуясь постановлением администрации сельского поселения Солнечный от 19.01.2012 № 16 «О создании муниципальных казённых учреждений культуры и спорта путём изменения типа существующих муниципальных бюджетных учреждений»:
1. Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Солнечный от 01.10.2012 № 206 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на организацию и проведение социально значимых общественных мероприятий и (или) проектов».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов